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مدیرکل امور مالیاتی استان فارس با ارائه آمار و ارقامی بر این موضوع تأکید می کند 
که تلاش برای تحقق عدالت مالیاتی در حال رشد و تعالی است.

حمیدرضا محمدابراهیمی صبح سه شنبه 24 مردادماه با تبریک فرارسیدن هفته 
خبرنگار و با عرض تسلیت به مناسبت حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
گفت: بخش عمده ای از فعالان اقتصادی در راستای تبصره 100 قانون مالیات های 

مستقیم تکالیف خود را با پرداخت مالیات 1401 به جا آوردند.
وی با ارائه توضیحاتی در این رابطه گفت: در حوزه تکلیف مالیاتی تا مبلغ یکصدمیلیون 
ریال، مالیات بیش از 130هزار نفر از فعالان اقتصادی صفر محاسبه شده که این رقم 

معادل 47درصد از فعالان اقتصادی را در سال 1401 تشکیل می دهد.
او با اعلام این خبر که بیش از 86 درصد از فعالان اقتصادی صرفاً مبالغی معادل 
362میلیون مالیات پرداخت گرده اند، بیان داشت: 13 درصد از مؤدیان مالیاتی 
مبلغی معادل 947میلیارد تومان از مجموع 1300 میلیارد تومان مالیات را پرداخت 

کرده اند که درصدی معادل 72 درصد را به خود اختصاص می دهد.

محمدابراهیمی از عزم راسخ برای احصای مالیات های واقعی خبر داد و افزود: بر 
اساس آمار و ارقام مشخص می شود که در مباحث محدودی با افزایش مالیات مواجه 
هستیم و 13 درصدی که از آنها یاد شد، مؤدیانی هستند که اطلاعات مالی در سامانه 

مالیاتی تکمیل تر شده است.
مدیرکل امور مالیاتی استان فارس با اشاره به این موضوع که در سال 1400 مبلغ 
مالیات بیش از 500میلیون تومان وجود نداشت، بیان داشت: در سال گذشته 2 نفر 

از مؤدیان مالیاتی در این حوزه مشمول شناخته شدند.
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش افزود: سازمان امور مالیاتی روند 
پیشبرد امور را تغییر داده و تمرکز بر اقشاری از فعالان اقتصادی دارد که منافع 

بیشتری داشته و از مکانات عمومی بهره مضاعفی می برند.
محمدابراهیمی در بخش دیگری از سخنانش گفت: بسیاری از مؤدیان مالیاتی 
افراد معتقد، دین دار و مسئولیت پذیری هستند اما از این موضوع آگاهی مطلوبی 
ندارند که پرداخت مالیات های مستقیم هزینه نیست و نباید با افزایش قیمت کالا، 
مصرف کنندگان را تحت فشار قرار دهند. بلکه مالیات های مستقیم در حقیقت 

پرداخت هزینه های امکانات اجتماعی است.
وی با اشاره به این موضوع که در مبحث اظهارنامه های مالیاتی 1401، شاهد 
رشد بسزایی در ابراز مالیاتی بوده ایم، بیان داشت: در سال 1400، مبلغی معادل 
170میلیارد تومان از 80هزار فعال اقتصادی ابراز مالیاتی داشتیم و در سال 1401 
این رقم نزدیک به یکصدهزار مؤدی مالیاتی با رقم اظهاری 570میلیارد تومان رسیده 

است.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: از سال گذشته تاکنون در حوزه فرار مالیاتی 
70هزار میلیارد تومان منبع درآمدی کشف شده که روند مالیات ستانی آن در حال 

انجام است.
او از رسیدگی ویژه دستگاه ها مالیاتی به پرونده اقتصادی واسطه ها خبر داد و افزود: 
اطلاعاتی از دلالان گوشت قرمز اخذ شد که مبلغی معادل 70میلیارد تومان مطالبه 
مالیاتی در این حوزه صادر شده است. همچنین برخی از صندوق های قرض الحسنه 
استان فارس به فعالان اقتصادی ارائه خدمات می کنند که شش مورد از آنها در مسیر 
اعمال ماده 181 قرار گرفت و منتج به 290میلیارد تومان محاسبه مالیاتی گردید. 
بخشی از منابع اطلاعاتی شرکت های مجری ساختمان مورد تفحص قرار گرفت و 
بر اساس آن اوراق مطالبه 100میلیارد تومانی برای آنها برگ تشخیص صادر شده و 

جمع همه این موارد تا به حال به 500میلیارد تومان رسیده است.
مدیرکل امور مالیاتی استان فارس با بیان اینکه تعداد 1592 پزشک متخصص در 
استان داریم که 934 نفر اظهارنامه مالیاتی تسلیم کرده اند، عنوان کرد: بیشترین 
مالیات ابراز و قطعی شده که در روند پرداخت قرار دارد مربوط به پزشکان متخصص 

است که رقم آن به 150میلیارد تومان می رسد.
محمدابراهیمی در بخش پایانی سخنانش گفت: در حوزه مالیات ستانی از اتباع بیگانه 
نیز آن دسته از فعالانی که از دستگاه های پوز و سیستم های بانکی استفاده می کنند، 

مشمول مالیات می گردند.

رئیس ستاد انتخابات این استان فارس گفت: 2 هزار و 715 متقاضی داوطلبی انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در این استان پیش ثبت نام کرده اند. به گزارش تسنیم، اسماعیل 
قزل سفلی رئیس ستاد انتخابات استان فارس  با اشاره به پایان یافتن زمان انجام 
پیش ثبت نام انتخابات مجلس افزود: طی این هفت روز در 15 حوزه انتخابیه استان افزون 
بر 2 هزار و 715 نفر پیش ثبت نام خود را انجام دادند که از این تعداد 2 هزار و 369 نفر 
مرد )76 درصد( و 346 نفر خانم  )13 درصد( هستند. وی ادامه داد: در پیش ثبت نام 
انجام شده شاهد 2 اتفاق مهم بودیم؛ یکی اینکه حدود 40 درصد ثبت نام کنندگان 
جوان بین 30 تا 40 سال هستند که رکورد خوبی در کشور و بیانگر حضور و ورود جوانان 

به عرصه انتخابات است.
رئیس ستاد انتخابات این استان فارس اظهار کرد: از مجموع 2هزار و 715 نفر 
پیش ثبت نام کنندگان 2 هزار و 200 نفر از میان جامعه نخبگان و دارای مدرک تحصیلی 
کارشناسی و دکترا هستند که این حضور نوین تشکیل مجلسی با حضور متخصصان، 
نخبگان و افراد باتجربه است. سرپرست معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 

فارس گفت: در پیش ثبت نام انتخابات مجلس یازدهم 924 نفر اقدام به انجام پیش ثبت نام 
کردند که امسال این عدد با 293 درصد رشد به 2 هزار و 715 نفر رسید.

قزل سفلی افزود: با توجه به استقبال بسیار خوبی که در انجام پیش ثبت نام ها شاهد بودیم 
و اختلالاتی که در سامانه ایجاد می شود ممکن است آمار مذکور دچار تغییراتی شود. وی 
ادامه داد: میزان استقبال حدود 40 درصدی جوانان در استان فارس در پیش ثبت نام ها 
بیانگر این نکته مهم است که بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب به نظر می رسد جوانان 
در حال وارد شدن به یک حوزه نقش آفرینی جدید هستند و این با اهداف بلند انقلاب 

اسلامی انطباق دارد.
او افزود: نگاه ما به 2 هزار و 715 پیش ثبت نام انجام شده به عنوان 2 هزار 715 ایده، 
نظر و طرح در جهت توسعه و پیشرفت کشور و استان است و باید از این ظرفیت ایجاد 

شده استفاده بهتری بشود.
وی گفت: اینکه نخبگان و متخصصانی که وارد عرصه انتخابات شده اند نشان می دهد 
می شود با تکیه بر دانش، علم،و ایمان، باور و خوداتکایی جوانان این کشور، مشکلات 
مردم و نظام را با نقش آفرینی بهتر جوانان می توان حل کرد و در مسیر تمدن نوین 

اسلامی بهتر گام برداشت.

مدیریت ارشد شهری شیراز و هیئت همراه در راستای پیگیری مستقیم روند 
اجرای پروژه های عمرانی شاخص سطح شهر، از پروژ ه  زیرگذر گویم و بزرگ راه 
55 متری آیت الله هاشمی رفسنجانی بازدید کردند. به گزارش شیرازنوین به نقل 
از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیریت ارشد شهری شیراز و هیئت همراه 
در راستای پیگیری مستقیم روند اجرای پروژه های عمرانی شاخص سطح شهر 
از پروژ ه  زیرگذر گویم و بزرگ راه 55 متری آیت الله هاشمی رفسنجانی در سطح 

منطقه 10 شهرداری شیراز بازدید کردند. 
 شهردارکلان شهر شیراز در این بازدید و بررسی میدانی پروژه های شاخص واقع 
در منطقه 10 شهرداری این کلان شهر به فرارسیدن هفته دولت و سفر ریاست 
جمهوری اسلامی به استان فارس اشاره و اظهار کرد: بیش از 2هزار و 700میلیارد 
تومان پروژه قابل بهره برداری و افتتاح در هفته دولت و پروژه های قابل توجهی نیز 

برای سفر آیت  الله رئیسی آماده بهره برداری هستند. 
محمدحسن  اسدی در بازدید از پروژه زیرگذر گویم که محوری شریانی در گلوگاه 
ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب شیراز است، از 
بزرگ ترین موانع پیش روی فعلی پروژه را عدم جابه جایی شبکه طولی تأسیسات 
برق برای جلوگیری از خاموشی های متعدد در دوره گرمای هوا، به جهت آسایش 

و رفاه حال شهروندان ساکن در این محدوده دانست. 
او گفت: با وجود مشکلات، پروژه گویم با تمام توان در حال اجرا بوده و امیدواریم 

این میزان تأخیر در پروژه گویم را طی چندماه آینده جبران کنیم. 
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تقدیر از منطقه 10 شهرداری به لحاظ 

توانمندی در اجرای پروژه ها و تملک های لازم در مسیر، ضمن توانمندی پیمانکار 
مربوط به پروژه زیر گذر گویم بیان کرد: مراحل اجرای این پروژه به صورت سه 

نوبت و شبانه روزی در حال پیشرفت است.
اسدی در خصوص پروژه بزرگ راه 55 متری آیت الله هاشمی رفسنجانی نیز اظهار 
کرد: این پروژه به طول هشت کیلومتر در مجاورت شهرک حافظ و آفرینش 
واقع شده است که طی 2 ماه گذشته بخشی از فاز اول آن اجرا و در حال حاضر 
در بخش دوم فاز اول از کیلومتر یک تا 2.7، همه ماشین آلات و عوامل اجرایی 

به صورت شبانه روزی و 24 ساعته در حال انجام فعالیت هستند. 
شهردار کلا ن شهر شیراز هدف از اجرای این پروژه را کمک به کنترل ترافیک غرب 
و شمال غرب شیراز، دانست کمک می کند و از بزرگ راه آیت الله حسینی الهاشمی 

آغاز و در ادامه به سمت جنوب شهرک گلستان و شهرک گویم متصل می شود. 
او با اشاره به مشکلات اجرای مسیر این پروژه گفت: تملک های بسیار زیاد، 
ترانشه برداری و خاک برداری با حجم بالا از مشکلات این پروژه بود که اهالی و 
مالکان همکاری لازم و بسیار خوبی را با شهرداری داشتند و امید است از کیلومتر 
یک تا 2.7 که محل اتصال به بلوار آفرینش است تا دهه فجر سال جاری به اتمام 

و تقدیم مردم شهر شیراز شود. 
اسدی عنوان کرد: برای ادامه این خط تا کیلومتر 8 و سپس تا کیلومتر 16 و 
اتصال به چهارراه قلات، تصمیمات لازم اتخاذ و مسائل آن مورد بررسی قرار گرفت. 
رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز در 
بررسی میدانی این پروژه ها بر تسریع در اتمام و بهره برداری از آنها، طبق برنامه 

زمان بندی تأکید کرد. 
رضا محمدیان، برگزاری جلسات مستمر در محل پروژه های شاخص و بررسی 
مسائل آنها به انضمام صورت جلسه رفع مسائل را از جمله رویکردهای جدید این 

کمیسیون دانست. 
این مقام عمرانی در حوزه پارلمان شهری شیراز اظهار کرد: طبق برنامه ریزی، مقرر 
شد جلسات و بازدیدهای کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی 
شهر در هفته دو بار انجام شود که در دو هفته اخیر با حضور شهردار و مدیران 

مربوطه و پیمانکاران بزرگ شهرداری صورت گرفته است. 
او اظهار امیدواری کرد: در راستای این رویکرد، بتوانیم کارهای بهتری را برای 
شهر شیراز اجرا کنیم و با اجرای پروژه های عمرانی بزرگ در زمینه هایی مانند 
راهسازی، فرهنگی، ترافیکی، مذهبی، اجتماعی، فضای سبز و مترو شاهد ارتقای 
جایگاه شهرشیراز، سومین حرم اهل بیت)ع( با هدف ایجاد رضایتمندی شهروندان 

باشیم.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس مطرح کرد:

تلاش در جبهه عدالت مالیاتی
محمدابراهیمی: در حوزه فرار مالیاتی 70هزار میلیارد تومان منبع درآمدی کشف شد

رئیس ستاد انتخابات فارس: جوانان استقبال خوبی برای پیش ثبت نام داشتند 

یافت  پایان  دوازدهم  مجلس  پیش ثبت نام 
قزل سفلی: طی هفت روز در 15 حوزه انتخابیه افزون بر 2هزار و 715 نفر پیش ثبت نام کردند

شهردار شیراز از پروژ ه  زیرگذر گویم و بزرگ راه 55متری آیت الله هاشمی رفسنجانی بازدید کرد

 تسهیل ترافیک در گلوگاه مرزی فارس 
دکتر اسدی: پروژه زیرگذر گویم گلوگاه ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب شیراز است

پریشانی
بیماری های خاموش، بن مایه های جامعه ایران را تهدید 
می کنند. بیماری های روحی و روانی در هنگامه بحران های 
اقتصادی شتاب می گیرند و این در حالی است که به دلیل 
ماهیت خاموش آنها، توجه چندانی به ماهیتشان نمی شود. 

برخی از این چالش های خاموش را با هم مرور کنیم.
بانوی کهنسالی زیر لب با خودش حرف می زند و دیگر گوش 
شنوایی برای اطرافیانش ندارد. مرد جوانی پشت چراغ قرمز به 
آتش فشانی از خشم بدل شده و به دنبال بهانه ای است تا همه 
مشکلات و عقده هایش را به یک باره بر سر ناشناسی آوار کند. 
کودکی جرئت ندارد مراتب اعتراضاتش را به بی حوصلگی های 
والدین بیان کند و با خود عهد کرده تا روزی روزگاری همه 
بغض های فروخورده اش را بر سر فرزندانش خالی کند. بانوی 
خانه داری از سکوت های همیشگی همسرش به ستوه آمده و 
افسردگی سراپای وجودش را فرا گرفته و به قفسه قرص های 
رنگارنگ پناه می برد. پیرمردی از بامدادان خمار تا غروب 
دلگیر روبه روی تلویزیون با همه اخبار بدش می نشیند و دیگر 

هیچ کس را نمی شناسد.
شاید این حکایت جامعه ای باشد که در کشاکش بحران های 
اقتصادی گرفتار آمده و هیچ توجهی به درمان روح و روان 
بیمارش ندارد. در حالی که در بسیاری از جوامع سرانه شادی 
ارتباط چندانی با وضعیت اقتصادی مردم ندارد و آنها با توسل 
به هر بهانه ای انرژی های منفی خود را دور ریخته و برای جذب 

شور و نشاط بی تابی می کنند.
ازدیاد دغدغه های فکری، مشکلات روزمره و به فراموشی 
سپرده شدن تکنیک های مراقبه سبب شده اند عموم جامعه 
توجه کمتری به بیماری هایی نهفته داشته باشند و فقط 
در مواقع بحرانی و برهه های دیرهنگام به یاد آنها بیفتند. 
آسیب های روحی و روانی در صدر بیماری های خاموش قرار 

می گیرند.
بنا بر آمار اعلام شده، به ازای هر 4 نفر در کشور، یک نفر 
به طیفی از بیماری های روانی مبتلاست؛ این در حالیست 
که شخص بیمار و اطرافیان وی تا زمانی که بیماری فرد به 
مرز مشهود و کنترل شده نرسد، از آغاز فرایندهای درمانی و 
پذیرش ماهیت آن طفره می روند. متأسفانه، بسیاری از ایرانیان 
حتی برای یک بار در عمر خود از خدمات روان شناسان بهره 
نمی برند و نتیجه کار چنان شده که نزدیک به یک چهارم 
از هم وطنان، با آشفتگی های مزمن روحی و روانی دست و 
پنجه نرم می کنند. با شیوع بیماری های روحی شاهد ازدیاد 
افسردگی، اعتیاد، طلاق، اضطراب، نزاع، قتل و طیف عظیمی 
از آسیب های اجتماعی خواهیم بود. بنا بر آمار اعلام شده از 
سوی بهزیستی، حدود 6میلیون نفر از مردم ایران به افسردگی 
مبتلا هستند؛ در حالی که آمار ارائه شده، فقط به افراد تحت 
درمان که ماهیت بیماری خود را پذیرفته اند، محدود می شود. 
به دلیل نبود فرهنگ سازی و کم کاری مدیوم های ارتباطی، 
متأسفانه نشانه های بیماری های روانی برای بسیاری از ما 
ناشناخته مانده و گروه شایان توجهی از مردم، از بیماری قرن 

اطلاعات چندانی ندارند.
از سویی، بیماری های روانی و آشفتگی های روحی یکی از 
دلایل اصلی خودکشی شمرده می شوند و چنان که از آمار 
ارائه شده برمی آید، آمار خودکشی در ایران سالیانه در حدود 
3800 تا 4000 نمونه است و با گسترش بحران های اقتصادی 
روند صعودی طی می کند. اگرچه آمار خودکشی ایرانیان در 
حدود نصف میانگین جهانی است؛ اما توجه داشته باشیم که 
در سالیان اخیر این روند سیر صعودی را طی کرده و چنانچه 
درصدد پیشگیری از بحران برنیاییم، این معضل به یکی از 
چالش های اساسی کشور در آینده نزدیک تبدیل خواهد شد.

یکی از عوامل مهمی که به ازیاد بیماری های روحی و روانی 
می انجامد، پمپاژ ناامیدی در جامعه است. در برهه معاصر، 
مشکلات اقتصادی فشار مضاعفی بر دوش مردم وارد می سازد. 
در این وضعیت حساس، عموم دستگاه ها و نهاد اجرایی به 
همراه مدیوم های ارتباطی موظف  اند بنیه روحی و روانی 
مردم را در برابر آسیب های اجتماعی تقویت کرده و در پی 
تزریق شور و نشاط به بطن جامعه برآیند. آشکار است که 
عملیاتی سازی چنین راهکاری، نیازمند به کارگیری کارشناسان 
زبده امور اجتماعی و روان شناسان قابل است و در کنار آن باید 
خطوط قرمز خیالی را از میان برداشت و با گسترش افق های 
فکری شرایط دشواری که مردم در آن گرفتار آمده اند را درک 
کرد. با توسل به مضامین یادشده، شاید بتوان تا حدودی از 
اثرات شوم پمپاژهای ناامیدی کاست و بنیه افکار عمومی را 

برای خروج از بحران آماده کرد.
با این وجود، به نظر می رسد در ابتدا باید فرهنگ مقابله با 
آسیب های روان شناختی در جامعه ایران نهادینه شده و از 
کارشناسان این حوزه، به سان پزشکان در حوزه بیماری های 
سخت استفاده کرد. جامعه ایران باید به این نکته اشراف 
یابد که تکنیک های مراقبت از روح و روان، دست کمی از 
فوریت های درمان جسم ندارد و بسیاری اوقات، مهلک ترین 
بیماری های جسمی ریشه در ارواح ناآرام و عصیانگر ما دارند.

در چهار سال گذشته، آمار منازعات در کشور چهار برابر 
افزایش یافته و این مسئله نشان از آسیب پذیری و شکنندگی 
مردم در برابر محرک های خرد و کلان دارد و باید در راستای 
مقابله و جلوگیری از گسترش آن، راهکارهای مؤثری در دستور 
کار قرار داد. بیماری های خاموش به سردمداری افسردگی و 

اضطراب بن مایه های جامعه ایران را تهدید می کنند. 

سعیدرضا امیرآبادی- روزنامه نگار: 

amirabadi_shznvn@yahoo.com

یادداشت

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

سامان دهی ترافیک مهر 
باباخانی: سامان دهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید، در دستور کار قرار گرفت

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز از سامان دهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: 
با عنایت به حساسیت و جدیت مدیریت شهری در سامان دهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید، اقدامات لازم در این 
خصوص در دستور کار قرار گرفت. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از سامان دهی 
سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت موضوع سرویس مدارس و مشکلات ناشی از پاندمی 
کرونا و تعطیلی مدارس در سنوات گذشته و با عنایت به حساسیت و جدیت مدیریت شهری در سامان دهی سرویس مدارس در 
سال تحصیلی جدید، اقدامات لازم در این خصوص در دستور کار قرار گرفت. او با تقدیر از هماهنگی و تعامل صورت گرفته توسط 

استانداری، شهرداری، آموزش وپرورش و فرمانداری شیراز گفت: بررسی ها و کارشناسی های لازم در خصوص نرخ سرویس مدارس از اسفندماه سال گذشته در دستور کار سازمان 
قرارگرفته و با پیگیری های انجام شده و همکاری صمیمانه شورای شهر نرخ پیشنهادی در تیرماه مصوب و مورد تأیید فرمانداری قرار گرفت. رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر 
شهرداری شیراز بیان کرد: در این رابطه بررسی صلاحیت شرکت های متقاضی انجام خدمات سرویس مدارس بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر انجام  شده و شرکت های واحد 
شرایط به آموزش وپرورش معرفی شدند. باباخانی ادامه داد: از طرف دیگر سامانه صدور مجوز مرتبط به سازمان حمل ونقل مسافر نیز از تیرماه آغاز به صدور مجوز سرویس مدارس 
کرده و اقدامات مرتبط به آموزش وپرورش نیز توسط این ارگان خبررسانی و اطلاع رسانی می شود. او گفت: تلاش لازم شده تا نرخ سرویس مدارس به واقعیت هزینه ها، نزدیک تر 

شده و رضایت رانندگان شریف و زحمتکش و همچنین اولیای دانش آموزان را جلب کنیم.

مدیرعامل آبفا شیراز عنوان کرد:

صنعت از پساب 
بهره مند می شود

با اتمام تصفیه خانه غرب 
صدرا 13هزار مترمکعب در 
شبانه روز فاضلاب تصفیه 
می شود. مدیرعامل آبفا شیراز 
با اشاره به اینکه هم اکنون 
برای 50 درصد جمعیت شهر 
فاضلاب  تصفیه خانه  صدرا 
وجود دارد، گفت: با توجه به 

جمعیت روزافزون شهر جدید صدرا و نیاز مبرم به تصفیه خانه در این شهر، مدول 
اول غرب صدرا به ظرفیت 13هزار مترمکعب در شبانه روز آغاز شده است. بهمن 
بهروزی تصریح کرد: با بهره برداری از این مدول جدید، ظرفیت تولید پساب و 
امکان بازچرخانی آن جهت استفاده در صنعت و کشاورزی به میزان قابل توجهی 

افزایش خواهد یافت.


